serviços continuados das atividades auxiliares de informática, atendendo as demandas da Defensoria Pública do Estado de Pernambuco 
(DPE-PE)., através do Portal Eletrônico de Compras Eletrônicas, no endereço www.redeempresas.com.br, no valor global estimado 
de R$ 3.740.403,24 (Três milhões, setecentos e quarenta mil, quatrocentos e três reais e vinte e quatro centavos), a ser realizado às 
10:00hrs (horário de Brasília), do dia 23.02.2026. Elen Danielle Nascimento – Pregoeira. Henrique Costa da Veiga Seixas – Defensor 
Público Geral do Estado.
(SEI 2500000019.000243/2026-07)

Recife, 06 de fevereiro de 2026.